Caractéristiques
force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s2)

Référence

PIQUEUR SDS-MAX 1300W 22J HGOMCWSZ

10015576 PIQUEUR SDS-MAX 1300W 22J H6OMCWSZ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

HIKOKI

Emmanchement SDS max RAPID

emmanchement rapide et mécanisme "vario-lock" 12 positions
large interrupteur

blocage de l'interrupteur

poignée avant caoutchoutée

démolition BYP-TP

piquage / burinage béton, rainurage, damage, bouchardage, bordure béton...

22
1600
10,2
1250
93

18,6

Prix HT

Point de vente Dompro
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