

PIQUEUR SDS-MAX 1300W 22J H60MCWSZ

HIKOKI

Emmanchement SDS max RAPID
emmanchement rapide et mécanisme "vario-lock" 12 positions
large interrupteur
blocage de l'interrupteur
poignée avant caoutchoutée
démolition BYP-TP
piqueage / burinage béton, rainurage, damage, bouchardage, bordure béton...

Caractéristiques

force de frappe (j)	22
fréquence de frappe (cps/min)	1600
poids (kg)	10,2
puissance absorbée (w)	1250
puissance sonore (dba)	93
taux de vibration (m/s ²)	18,6

Référence		Prix HT
10015576 PIQUEUR SDS-MAX 1300W 22J H60MCWSZ		-